

ZARZĄDZENIE NR 366/18

Burmistrza Michałowa

z dnia 30 kwietnia 2018 roku

w sprawie – określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. poz.2232; z 2018 r. poz.130) zarządzam co następuje

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXXVII Sesji Rady Miejskiej w dniu 26 kwietnia 2018 roku w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


Burmistrz Michałowa
Włodzimierz Konończuk

HARMONOGRAM

Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Lp.	Nr uchwały, z dnia	Zadania wynikające z uchwały	Sposób realizacji zadania	Termin realizacji	Odpowiedzialny za realizację	Nadzór realizacji
1.	Uchwała Nr XXXVII/262/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 roku	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła zmiany w budżecie Gminy na 2018 roku wg. załączników do niniejszej uchwały	Przesłanie do Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego, RIO, Biura Nadzoru Prawnego, umieszczenie na BIP	Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Skarbnik	Burmistrz
2.	Uchwała Nr XXXVII/263/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu (z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku Kuchmy-granica Gminy Michałowo- II Etap)	Rada Miejska uchwaliła udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu (z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku Kuchmy-granica Gminy Michałowo- II Etap) w kwocie 375 000 zł. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, RIO	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Burmistrz
3.	Uchwała Nr XXXVII/264/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu (z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1453 B na odcinku Nowa Łuplanka – Stara Łuplanka)	Rada Miejska uchwaliła udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu (z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1453 B na odcinku Nowa Łuplanka – Stara Łuplanka) w kwocie 400 000 zł. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, RIO	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Burmistrz

		umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego				
4	Uchwała Nr XXXVII/265/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż i określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego	Rada Miejska uchwaliła wyrażenie zgody na sprzedaż i określenie warunków udzielania bonifikaty i wysokości stawki procentowej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego Udzielono bonifikaty zgodnie z §2.1 niniejszej uchwały	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego.	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Skarbnik	Burmistrz
5	Uchwała Nr XXXVII/266/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na obszarze Gminy Michałowo w 2018 r.	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła wykaz kąpielisk na terenie Gminy Michałowo w 2018 r.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Sekretarz	Burmistrz
6.	Uchwała Nr XXXVII/267/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Rada Miejska uchwaliła termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Traci moc uchwała Nr XXV/172/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, RIO, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Kierownik Referatu Inwestycyjno-Geodezyjnego	Burmistrz

7.	Uchwała Nr XXXVII/268/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami	Rada Miejska uchwaliła przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Planty w sprawie wydzielenia miejscowości Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, Pólko z sołectwa Planty i utworzenie nowego sołectwa o nazwie Krugły Lasek	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Sekretarz	Burmistrz
8.	Uchwała Nr XXXVII/269/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami	Rada Miejska uchwaliła przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w sprawie połączenia sołectw Mościska i Topolany w jedno sołectwo o nazwie Topolany	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Sekretarz	Burmistrz
9.	Uchwała Nr XXXVII/270/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Michałowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła podział Gminy na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Traci moc uchwała Nr XXXVI/260/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Michałowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym	Przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego umieszczenie na BIP	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.	Sekretarz	Burmistrz

10.	Uchwała Nr XXXVII/271/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Michałowo na stałe obwody do głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła podział Gminy Michałowo na stałe obwody do głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty	Sekretarz	Burmistrz
11.	Uchwała Nr XXXVII/272/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Michałowo przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat . Traci moc uchwała Nr XXVI/181/17 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia w Gminnym Przedszkolu w Michałowie prowadzonym przez Gminę Michałowo	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, Przesłanie do Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Sekretarz	Burmistrz
12.	Uchwała Nr XXXVII/273/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Syrokomli w Michałowie	Rada Miejska w Michałowie uchwaliła zwolnienie z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Syrokomli w Michałowie	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Sekretarz	Burmistrz

13.	Uchwała Nr XXXVII/274/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej dla Gminy Michałowo		Przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego, umieszczenie na BIP	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Kierownik MGOPS w Michałowie	Burmistrz
-----	--	--	---	--	------------------------------	-----------